                                              Приложение 3

                                                                                                                                                                                                                      к  Соглашению № 14/п
                                                                                                                                                                                                                       от  « 23»  марта 2018 г.
ОТЧЕТ

об освоении субсидий по мероприятиям подпрограммы «Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» 

администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
на 01.07.2018 г.
( тыс.рублей)

	Наименование
мероприятия
	Предусмотрено средств 
      в 2018 году
	Получено  
 субсидий  
в 2018 г.
	Принятые в 2018  
  году бюджетные  
  обязательства
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	Перечислено средств  
     организациям      
      в 2018 году
	Остаток  
субсидий
на   
лицевых
счетах
	Примечания
(перечень основных  видов     
выполненных работ, общее     
состояние строительной готовности объекта (проц.),  
причины   возникновения
остатка и т.д.)

	
	Всего
	   в том числе   
	област-
ной  
бюджет
	контр-
агент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора 
	сумма
дого-
вора 
на   
2018 г.  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	област-
ной  
бюджет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	
	
	
	
	
	област-
ной  
бюджет
	местный
бюд- 
жет
	
	

	     1      
	  2  
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда
	3232,425
	3103,128
	129,297
	3103,128
	
	
	2806,898
	2806,898
	2806,898
	2694,622
	112,276
	408,506
	Остаток средств возник в результате проведения конкурсных процедур

	
	
	
	
	
	ООО «ГТН ЭСТЕЙТ»


	МК  ЭА/03/2018 от 22.05.18
	1415,000
	1415,000
	1415,000
	1358,400

	56,600
	6,976
	Приобретена 1 квартира S 35.4 кв.м

	
	
	
	
	
	ИП Литвинова
	МК  ЭА/08/2018 от 21.05.18


	1391,898
	1391,898
	1391,898
	1336,222
	55,676
	401,53
	Приобретена 1 квартира S 49.6 кв.м


Целевое использование субсидий в сумме   2 694 622 ( два миллиона шестьсот девяносто четыре тысячи шестьсот двадцать два) рубля  48 копеек  подтверждаю.

                                                                                                                            (цифрами и прописью)

Глава администрации

муниципального образования                   _________     __Ильин И.А.__ « 01» июля 2018 года

                                                                                                           (подпись)                (фамилия, инициалы)

Руководитель финансового органа

муниципального образования                     _________    Комаринен Е.А. «01 » июля 2018 года                       
1

